様式第３号(第９条関係）
　　泉南市広告パンフレット備え置き変更申込書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　　　　　　　　　年	月	日
	申込者住所     ：

	申込者名称     ：

	代表者名       ：

	業種名         ：

	電話番号       ：

	担当者氏名     ：

泉南市長　様

	広告パンフレット仕様
	　高　　　　　ｍｍ　×　幅　　　　　ｍｍ
（材質：　　　　　　　　　　　　　　　　)
	　　　枚

	備え置き希望期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　年　　　　月　　　　日まで
	　　　カ月

	広告内容の概略

	主な変更点

　　　　　  年　　　　月　　　　日付け　　第　　　　号にて承諾決定通知のあった広告パンフレット
備え置きについて、泉南市広告パンフレット備え置き取扱要領第９条の規定に基づき、下記のとおり
広告パンフレットの変更を申し込みます。